
Администрация Белозерского района 

Курганской области 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  «7» апреля 2022 года  №207 
           с. Белозерское 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации Белозерского района  

от 09.12.2021 г. № 715 «О реорганизации Муниципального казенного 

дошкольного образовательного учреждения «Белозерский детский сад № 2» 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

08.08.2001 г. № 129 «О государственной регистрации юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей», Уставом Белозерского района, решением 

Белозерской районной Думы от 20.12.2019 г. № 263 «Об утверждении порядка 

создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а 

также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», 

Администрация Белозерского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 

09.12.2021 г. № 715 «О реорганизации Муниципального казенного дошкольного 

образовательного учреждения «Белозерский детский сад № 2» следующее изменение:  

- пункт 8 изложить в следующей редакции: 

«8. Предоставить заведующему МКДОУ «Белозерский ДС №1» Зверевой 

Светлане Анатольевне полномочия по предоставлению в ИФНС России по Курганской 

области документов, связанных с реорганизацией.». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Белозерского района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы Белозерского района, начальника управления социальной политики.  

 

 

 

Глава Белозерского района                                                                                А.В. Завьялов 

 

 


